

ESTIMATENIKHIL AUTO
NAGRA

No.: 4438

Page: 1

Date: 12/06/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	3X0001	COMMON	FUSE BLADE TYPE	100CC	20	8714	4.00	80.00
2	CD1518C	DEMAX	REAR BRAKE CABLE	XL 100	5		103.00	515.00
3	CD1834C	DEMAX	ACC CABLE N.M	ACTIVA	5		106.50	532.50
4	EOFM14	EROW	FRONT MUDGURAD	XL SUPER	1		255.00	255.00
5	P619	PINNACLE	HEAD LIGHT MASK	SHINE	1		319.00	319.00
6	S1051	SIO	OIL PUMP SPROCKET	HH	5		34.20	171.00
7	U1719F	ULTRON	HANDLE BAR SWTICH	CT100	1		220.50	220.50
8	CDICD100H	VARROC	CDI UNIT	HH	2		161.25	322.50
					40			2415.50

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount

0.00

Packing :

10.00

Total :**2426.00**